
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: München-Riem

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 8 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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0,93 0,88 0,75 0,78 0,61 0,81 0,66 1,14 1,14 0,94 0,54 0,63 0,57 0,70 0,42 0,46

Einzelnoten des Leistungstests
Endnoten der 

Merkmalsblöcke

 E R G E B N I S - L I S T E 
EVI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Zuchtrichtung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten)
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Standardabweichung

20.09.2021

Süddeutsches Kaltblut

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

9,50

DE 481820021417 Schlosser 
Amera 

Süddeutsches Kaltblut
Nora 

Samuel DE 481820096309

8,508,00 8,50

9,00

8,00

Neila 
Schorschi 

Süddeutsches Kaltblut
DE 481820012218
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Donnerhall DE 481820053318

Süddeutsches Kaltblut
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6,307,75 6,63
Piano 
DE 481820050317
Süddeutsches Kaltblut
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Merkmalsblöcke

Standardabweichung

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel

6

1

7

7,50

7,00 8,00 7,00

9,00 9,00

5,50 7,00 7,506,50

7,00 8,00 8,007,00

6,50 6,50 7,00 7,00

6,00 7,00 7,008,50 7,509,00 9,50DE 481820030918 Vodka 

Süddeutsches Kaltblut

Ganimedes 

Vitus 9,50 9,50

6,50 8,507,00

9,009,00

6,50

6,50

8,50

6,50

7,008,61 6,25

8,518,25 7,90

7,26

9,25

7,21 7,13 7,066,75

DE 481820054618

Süddeutsches Kaltblut

Renette 
DE 481820032918

Pira 

Süddeutsches Kaltblut

Phila 


